МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КАЗБЕКОВСКИЙ РАЙОН>>

368140, Казбековский район, село Дилым, ул. Дзержинского 5. Тел, (факс) 21648: Eniai}: kizbckwo^ilumi'l w
________2021 год № ^  «У»

ПРИКАЗ

«О реализации федерального проекта по организации
методической поддержки общеобразовательных
организаций, имеющих низкие образовательные результаты
обучающихся, «500+»

Во исполнение приказа Министерства образования и науки Республики
Дагестан № 05-02-49/21 от 03.02.2021 года и в целях организации адресной
методической помощи общеобразовательным организациям, имеющим низкие
образовательные результаты обучающихся, путем реализации федерального проекта
«500+» приказываю:

1. Утвердить
1.1. перечень общеобразовательных организаций района, имеющих низкие

образовательные результаты обучающихся, - участниц проекта «500+»
(приложение №1);

1.2. список кураторов щкол с низкими образовательными результатами
проекта «500+» (приложение №2).

2. Назначить муниципальным координатором проекта «500+» Ябузарову 3.3.,
начальника ИМЦ.

3. Муниципальному координатору обеспечить общую координацию
деятельности по реализации проекта.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
начальника У О Гаирбекова А. У.